
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 110 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  EQUIPAMIENTO  INFORMÁTICO  CON  DESTINO  AL
MINISTERIO DE ECONOMÍA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 27 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Julio de 2022 a las 11:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 6.410, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglón N° 1 $ 990 -

Renglón N° 2 $ 625 -

Renglón N° 3 y 4 $ 1460 -

Renglones N° 5 $ 960 -

Renglones N° 6 y 7 $ 465 -

Renglón N.º 8 $ 1250.-

Renglones N° 9 y 10 $ 660.-

Valor total del pliego: $ 6.410 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes



Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36865 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 020/2022

EXPTE. N° : 665/2022 APERTURA: 02/08/2022 HORA: 10.00 hs

OBJETO:  Adquisición  de  Equipamiento  Médico  con  destino  al  Servicio  de  Fonoaudiología  del
Hospital Pcial. De Niños Zona Norte

DESTINO: HOSPITAL PCIAL. DE NIÑOS ZONA NORTE “DR. ROBERTO CARRA”.

IMPUTACIÓN  PREVENTIVA:  $  6.118.750.-  (Pesos:  Seis  millones,  ciento  dieciocho,  setecientos
cincuenta.-)

SELLADO FISCAL: $ 648.00,- (PESOS: Seiscientos cuarenta y ocho).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del  Hospital  de Niños Zona Norte Dr.  Roberto M. Carrá.  T.E.:  0341- 472-4532 Int.
102/132. Horario: 8:00 hs. a 12:00hs.

VALOR DEL PLIEGO: $2248.00,- (PESOS: Dos mil, doscientos cuarenta y ocho). El que deberá ser
depositado en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. Cuenta Corriente N° 9001/04 Suc. 599 a Nombre
del Hospital Pcial. Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carrá. El sobre deberá presentarse en la
Oficina de Compras del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

S/C 36851 Jul. 14 Jul. 15

__________________________________________


